



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**JNY Invest ApS**

# Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 61 26 47  
127352 / 2808604 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

JNY Invest ApS  
Tornager 17  
7300 Jelling

CVR-nr.: 30 61 26 47  
Stiftet: 15. juni 2007  
Hjemstedskommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

#### **Direktion**

Jens Nygaard Olesen

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.574 tkr. mod 14 tkr. sidste år., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 afhændet den associerede virksomhed Jelling Naturkød A/S.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele anpartskapitalen pr. 31. december 2012. Anpartskapitalen forventes reetableret via konvertering af gæld til anpartshaver, alternativt likvideres selskabet.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afhændet anparter i Ny Tornager ApS til regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012, hvorefter selskabet er uden aktivitet. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>		-127.339	-12.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.063	25.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-326.363	13.229
Andre finansielle indtægter		2.687	2.498
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.093.024	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.852	-12.850
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-1.567.954	15.377
Skat af ordinært resultat	2	-5.554	-946
<b>Årets resultat</b>		-1.573.508	14.431
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.504.121	1.202
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-69.387	13.229
		-1.573.508	14.431

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	569.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	649.387
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		522.000	67.165
Udskudt skatteaktiv		0	5.554
<b>Tilgodehavender i alt</b>		522.000	72.719
<b>Likvide beholdninger</b>		0	1.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		522.000	73.793
<b>AKTIVER I ALT</b>		522.000	723.180

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	69.387
Overført resultat		<u>-1.715.010</u>	<u>-210.889</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-1.215.010</u>	<u>358.498</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Andre hensatte forpligtelser	6	<u>550.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		78	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	10.000
Anden gæld		<u>1.131.932</u>	<u>354.682</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.187.010</u>	<u>364.682</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>522.000</u>	<u>723.180</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Væsentlige forhold vedr. forhold i regnskabet

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50 % af anpartskapitalen pr. 31. december 2012. Selskabets aktiviteter er afhændet primo 2013, og det er usikkert, om selskabskapitalen reetableres ved gældskonvertering eller om selskabet likvideres.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.554</u>	<u>946</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssige værdi 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et nettotab på 7 tkr. i forbindelse med afståelsen af ovenstående kapitalandele. Tabet er indregnet i resultatopgørelsen under resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2012	2011
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	1.000.000
Overført til dattervirksomhed primo	0	-500.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	69.387	112.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.363	13.229
Årets tilbageførsler på afgang	0	-56.158
Nedskrivning af finansielle aktiver	-543.024	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-500.000</u>	<u>69.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>569.387</u>

Navn og hjemsted

Ny Tornager ApS, Vejle

Ejerandel

50 %

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et nettotab på 300 tkr. i forbindelse med afståelsen af kapitalandele. Tabet er indregnet i resultatopgørelsen under resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.

### 5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	69.387	-210.889	358.498
Overført, jf. resultatdisponering	0	-69.387	-1.504.121	-1.573.508
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.715.010</u>	<u>-1.215.010</u>

### 6 Hensatte forpligtelser

	<u>Andre hensatte forplig- telser</u>
Hensatte forpligtelser 1. januar 2012	0
Hensat vedrørende associeret virksomhed	550.000
<b>Hensatte forpligtelser 31. december 2012</b>	<u>550.000</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af andre tilgodehavender er 518 tkr. deponeret ved advokat til sikkerhed for hensatte forpligtelser på 550 tkr.